
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 13.11.2014

Přítomni:

zástupci tříd: za 1. A - p. Toman, pí. Plochová
                   za 1. B - p. Prouza, pí. Mašatová, Křivánkovi

za 2. A - nepřítomen
za 2. B - pí. Dedková
za 3. A - pí. Pelcová
za 3. B - pí. Stejskalová
za 4. A - pí. Mašatová, pí. Zdeňková, Křivánkovi
za 4. B - pí. Maťhová
za 5. A - pí. Plochová
za 5. B - nepřítomen

za školu: pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka), pí. Kohoutová (jídelna)

hosté: pí. Hanušová (webmaster)

(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd,
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.)

Program:

1. Úvod - p. Křivánek - přivítání, informace o pojištění
      - pojištění vedoucích (odpovědnosti) i účastníků všech akcí (úrazové) Rady rodičů
        - bude za stejných podmínek prostřednictvím České rady dětí a mládeže i v r. 2015

2. Adventní dílna - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
      - bude se konat dne 29. 11. 2014, prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci
         (napéci na tento den domácí dobroty sladké i slané), zájemci se mohou přihlásit a zapsat
         do tabulky webových stránkách, pozvánky s programem již děti dostaly, v kavárně bude
         pí. Plochová, jídelna zajišťuje guláš, polévku, chlebíčky a nějaké sladké pečivo

3. Vánoční výstava - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- bude se konat ve dnech 9. - 12. 12. 2014, opět prosba na všechny rodiče,
   kteří mohou pomoci:
   - s přípravou výstavy ve dnech 4., 5. a 8. 12. 2014 (klidně i jen na 2 hodiny)
   - během výstavy obsluhovat v kavárně a krámku (klidně i jen na 2 hodiny)
   - napéci na nějaký den výstavy domácí dobroty sladké i slané
   - zájemci se opět mohou zapsat do tabulek na webových stránkách
   - další možností pomoci je dodání drobností, chvojí apod. pro přípravu dílny i výstavy
   - sbírat s dětmi kaštany a žaludy, doma je sušit, usušené pak přinést do školy
     (mění se pak s lesníky za větve na vánoční výstavu), odvoz kaštanů je 26. 11. 2014
   - nasušit chléb či rohlíky pro ovečky
   - tématem soutěže letošní výstavy je 3D Anděl (šikovné děti i rodiče mohou
    doma vyrobit 3D anděla a přinést ho nejpozději 8. 12. 2014 do školy pí. Vandasové
    - během výstavy pak návštěvníci hlasují a nejlepší výrobek bude oceněn)
  - během výstavy bude každé odpoledne probíhat nějaký program
    (spolupráce s Diakonií)
  - příjem věcí do krámku bude v pondělí 8. 12. 2014 od 13 do 15 hod.
    a výdej bude v pátek 12. 12. 2014 od 13 do 15 hod.,
    všechny výrobky musí být zabalené a označené cenovkou
  - letošní novinkou výstavy bude nástěnka maminek aneb ”Maminky k nakousnutí”
    - zde budou návštěvníkům výstavy k dispozici všechny recepty na dobroty,
      které maminky (tatínkové, babičky) napekly



4. Kroužky pořádané Radou rodičů - pí. Vandasová
- kroužky probíhají od 1. 10. do 31. 5.
- pokud onemocní vedoucí kroužku, je kroužek nahrazen v červnu,
   za prázdniny, svátky,... se náhrady nedělají
- již byly vybrány platby za kroužky od všech dětí

5. Nákup materiálu a pomůcek pro kroužky - pí. Vandasová
- Rada rodičů přispěje částkou 10 000,-Kč na nákup míčů, termosek, papírů
  a dalšího potřebného materiálu na kroužky

6. Adopce na dálku - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- stále probíhá adopce indické dívky (Agalya)
- na žádost rodičů bude ve škole zřízena nástěnka věnovaná tomuto tématu

7. Adopce krajty zelené v ZOO - pí. Vandasová
- pokračujeme v akci adopce zvířete v ZOO
- upozornění pro všechny rodiče - jsou k dispozici ještě nějaké jednorázové vstupenky pro děti
  do ZOO, k vyzvednutí u pí. Vandasové

8. Zápis do prvních tříd ve dnech 22. a 23. 1. 2015 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- proběhne ve čtvrtek od 13 do 18h a v pátek od 13 do 17h
- opět prosíme moc o pomoc - napečení dobrot od maminek

9. Veletrh škol Prahy 13 ve dnech 25. a 26. 11. 2014 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- proběhne na Úřadu městské části Praha 13 (Sluneční náměstí 13) oba dny od 14 do 18h,
 je určen nejširší veřejnosti, jeho cílem je poskytnout na jednom místě rodičům informace
 o vzdělávacích programech škol, aby se mohli lépe rozhodnout, kam své dítě přihlásí,
 školy se představují formou informačních panelů, fotografií, výrobků a propagačních tiskovin,
 zástupci škol poskytnou zájemcům potřebné informace a odpoví na otázky

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 8. 1. 2015 v 16:30 ve sborovně školy.

Zapsala: Zdeňková Kroužková


